

# PUSULAN HAUTAUSMAA

## UURNAHAUTAOSASTO, MUISTOLEHTO

### Uurnahaudat, osasto 6

Uurnahautaosastolla on 126 hautaa. Haudan koko on 60x60 cm, haudassa on 4 hautapaikkaa (a-d). Haudan hallinta-aika on 30 vuotta. Uurnahaudoilta on asennettu valmiiksi yhtenäinen muistomerkin aluskivi (harmaa graniitti), joka laskutetaan hautapaikan luovutuksen yhteydessä. Muistomerkin voi asentaa vaikka heti hautauksen jälkeen, mikäli lumi tai jää ei ole esteenä.

Muistomerkki voi olla kiveä tai metallia.

**Hautakiven** maksimimitat ovat:      leveys 35 cm  
  korkeus 60 cm  
  paksuus 10 cm(aluskiven leveys 15 cm)

Hautakivet on tuettava aluspalkkiin ruostumattomilla metallitapeilla. Koska muistomerkit ovat suhteellisen pieniä, on suotavaa kiinnittää huomiota muotoiluun. Kiviristi, kaareva hautakiven yläpinta tai muuten suorakaiteesta poikkeava muoto antaa haudalle yksilöllisen ilmeen. Kivilajin väri, pintakäsittely, kirjainmalli ja erilaiset kaiverretut koristeaiheet tuovat nekin vaihtelua.

Tekstin kokoa ja asettelua suunniteltaessa on hyvä ottaa huomioon haudan tuleva käyttö. Uurnahaudalla muistomerkkiä katsotaan läheltä ja pienempikin teksti on luettavissa. Uurnahaudalle voi tehdä kukkaistutuksia samoin kuin arkkuhaudalle. Istutusten on kuitenkin mahduttava haudan levyiselle alueelle (60 cm).

**Metalliristi** voi olla valu- tai takorautaa tai patinoituvaa, kestävää metallia esim. messinkiä.

Rautaiset muistomerkit on käsiteltävä mattamustalla ruosteenestomaalilla.

Ristin maksimimitat ovat:              leveys 50 cm  
  korkeus 70 cm

Risti kiinnitetään aluspalkkiin.

### Muistolehto, osasto 7

Muistolehdon hauta-alue on nurmipintainen. Muistolehtoon voidaan tuhka haudata uurnassa tai ilman uurnaa. Jos tuhka haudataan ilman uurnaa, tekee tuhkan kätkemisen seurakunnan henkilökunta, omaiset eivät saa olla läsnä.

Halutessaan omaiset voivat tilata muistolehtoon haudatulle vainajalle muistolaatan, johon tulee vainajan nimi, syntymä- ja kuolinaika. Muistolehdossa on muistolaattoja varten graniittinen kivipaasi, johon laatat kiinnitetään. Muistolaatta on valettua messinkiä, ja sen toimittaa ja kiinnittää seurakunta.

Nimipaaden yhteydessä on kynttilä- ja kukkakivet, joille omaiset voivat jättää kukkatervehdyksensä tai sytyttää kynttilän.